

Odberteľ: UK Bratislava  
 Projektant:  
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 01.02.2016

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA  
 Objekt :Farmaceutická fakulta  
 Časť :350. rekonštrukcia m.č. 304

RECORD-TK s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34225-5000	Priečky z tváric pórobetónových hr. 60mm	3,600	m2	15,23	54,83	20
2	012	34512-2011	Podbetónovanie parapetu, debnenie, oddebnenie, betón	6,000	m	18,00	108,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>162,83</b>			<b>162,83</b>	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	61240-1191	Murárske výspravky po vybúraní okna, úprava špaliet	3,000	kus	65,00	195,00	20
4	014	61240-1291	Oprava ostenia po vybúraní dvier	5,800	m	9,00	52,20	20
5	014	61240-3399	Vyrovnanie podkladu pod keramický obklad nový	2,400	m2	7,60	18,24	20
6	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien po odstránení obkladu	10,755	m2	7,20	77,44	20
7	014	612IK-002	Výspravky š. 100-200mm	21,000	m	7,60	159,60	20
8	011	62248-4010	Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien sklotextilnou mriežkou	6,000	m2	2,75	16,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>518,98</b>			<b>518,98</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie, výber vzoriek	8,000	hod	7,50	60,00	20
10	013	96203-2231R	Rozšírenie dvemého otvoru o 10cm	1,000	kompl	35,00	35,00	20
11	016	96204-8114	Vybúranie betónových dosiek, nôh stolov a soklov	1,507	m3	163,00	245,64	20
12	013	96806-2747	Vybúranie stolov, skriň a zariadenia	1,000	kompl	200,00	200,00	20
13	013	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	12,000	kus	7,80	93,60	20
14	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie dvier do 2 m2	1,000	kus	0,62	0,62	20
15	013	96807-2355	Vybúranie okenných rámov	7,169	m2	8,12	58,21	20
16	013	96807-2456	Vybúranie kov. dvemých zárubní nad 2 m2	1,800	m2	6,15	11,07	20
17	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy	10,755	m2	2,95	31,73	20
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,398	t	9,60	51,82	20
19	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	10,796	t	5,80	62,62	20
20	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute do 10m	5,398	t	8,35	45,07	20
21	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5m	10,796	t	0,93	10,04	20
22	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,398	t	3,44	18,57	20
23	011	9 IK2-	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	2,000	kompl	230,00	460,00	20
24	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,469	t	21,62	31,76	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 415,75</b>			<b>1 415,75</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 097,560</b>			<b>2 097,56</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
25	721	721 -	ÚK + ZTI (príloha č. 1)	1,000	kompl	7 953,96	7 953,96	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				<b>7 953,96</b>			<b>7 953,96</b>	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
26	763	76313-2110	Podhľady sadr. RB 12,5mm, CD profil	9,750	m2	26,20	255,45	20
27	763	76313-2210	Predsadená SDK stena RB 12,5mm, CD - profil	13,305	m2	26,20	348,59	20
28	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	6,040	%	6,80	41,07	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				<b>645,11</b>			<b>645,11</b>	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
29	767	767IK-004	D+M okno plast. biele 1350/1770 včetně tesniacej ISO pásky	3,000	kompl	355,00	1 065,00	20
30	767	767IK-008	D+M plast dvere. biele 1000/2080 - 1/3 sklo	1,000	kompl	725,00	725,00	20
31	767	767IK-013	D+M parapet ext š. 150	3,000	kompl	102,50	307,50	20
32	767	767IK-014	D+M parapet int. š. 240	3,000	kompl	111,50	334,50	20
33	767	767IK-2	D+M int. žalúzie	3,000	kus	76,80	230,40	20
34	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	26,624	%	1,20	31,95	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>2 694,35</b>			<b>2 694,35</b>	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
35	771	77147-3810	Demontáž soklov keram. lepených rovných	35,800	m	0,75	26,85	20
36	771	77147-4123	Montáž soklov oblých	155,000	kus	7,80	1 209,00	20
37	771	77147-4133	Montáž rohov soklov	10,000	kus	3,60	36,00	20
38	771	77157-1107	Montáž podláh z dlaždíc keram.	66,000	m2	22,00	1 452,00	20
39	771	771IK-001	Brúsenie a čistenie podkladu	66,000	m2	2,40	158,40	20
40	771	771IK-002	Penetrácia podkladu	66,000	m2	1,10	72,60	20
41	771	771PC-001	Dodávka keramickej dlažby pre laboratória, odolná voči kyselinám (FERRUM)	86,400	m2	40,00	3 456,00	20
42	771	771PC-002	D+M mriežky/dosky na zakrytie potrubia š. 30cm	7,500	m	19,80	148,50	20
43	771	771PC-003	Dodávka keram soklov ohýbaných dl. 25cm	155,000	kus	6,60	1 023,00	20
44	771	771PC-004	Dodávka rohov vnútorných ohýbaných	10,000	kus	11,00	110,00	20
45	771	771PC-005	Príplatok za špárovanie epoxidom	66,000	m2	9,60	633,60	20
46	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	83,260	%	4,90	407,97	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				<b>8 733,92</b>			<b>8 733,92</b>	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
47	771	78147-1106	Montáž obkladov vnút. keram.	2,400	m2	22,00	52,80	20
48	771	781PC-001	Dodávka keramickeho obkladu	3,264	m2	12,00	39,17	20
49	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 12 m	0,920	%	2,50	2,30	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				<b>94,27</b>			<b>94,27</b>	
784 - Maľby								
50	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	171,610	m2	0,89	152,73	20
51	784	78441-1301	Penetrácia	171,610	m2	0,30	51,48	20
52	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do3,8m	171,610	m2	1,60	274,58	20
53	784	78446-1911	Zakryvanie podláh papierom	66,000	m2	0,90	59,40	20
784 - Maľby spolu:				<b>538,19</b>			<b>538,19</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>20 659,80</b>			<b>20 659,80</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
54	921	21329-0030	Skúšobná prevádzka, meracie práce	3,000	hod	7,50	22,50	20
55	921	21329-0040	Demontáž rozvodov elektro	20,000	hod	7,50	150,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>172,50</b>			<b>172,50</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>172,50</b>			<b>172,50</b>	
Za rozpočet celkom				<b>22 929,86</b>			<b>22 929,86</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK v BA		Miesto: Odbojárov 10, Bratislava	
Objekt :Farmaceutická fakulta		JKSO :	
Časť :350. rekonštrukcia m.č. 304			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 1.2.2016
Odberateľ: UK Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.		IČO: 31391915	
Bratislava		DIČ: 2020334525	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	27 516	1 M	27 516
1 M2 ZP	27 516		
1 M2 UP	27 516		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	2 097,56	2 097,56
2	PSV:	20 659,80	20 659,80
3	MCE:	172,50	172,50
4	Iné:		
5	Súčet:	22 929,86	22 929,86
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		22 929,86
22	DPH 20% z:	22 929,86	4 585,97
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		27 515,83
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	